Zarzadzenie Nr /Mb{ Qﬂ)g .....
Woéjta Gminy Osi¢ciny
z dnia }mﬁi | Q.. 2008 o

w sprawie: ukladu wykonawczego budzetu jednostki samorzadu terytorialnego
wynikajgcego z wielkosci wydatkéw zwartych w uchwale budzetowej na 2008 rok.

Na podstawie z art. 186 pkt. 1 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104)

zarzadza si¢, co nastepuje;

§1

Ustalam uklad wykonawczy budzetu dla szk6t podstawowych, gimnazjum, przedszkola.

1) Szkola Podstawowa w Osigcinach

Dodatki mieszkaniowe i wiejskie Dziat 801, Rozdz. 80101 § 3020-  73.780
Dziat 854, Rozdz. 85401 § 3020- 2.668
Wynagrodzenie osobowe Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4010- 1 039.090
Dzial 854, Rozdz. 85401 § 4010-  21.900
Dodatkowe wynagr. Roczne Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4040-  90.120
Dziat 854, Rozdz. 85401 § 4040- 1.930
Sktadki na ZUS Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4110- 191.260
Dzial 854, Rozdz. 85401 § 4110- 4.460
Sktadki na Fundusz Pracy Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4120-  25.780
Dziat 854, Rozdz. 85401 § 4120- 993
Wynagrodzenie bezosobowe Dzial 801, Rozdz. 80101 § 4170- 500
Zakup materiatlow 1 wyposaz. Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4210-  115.600

Dziat 854, Rozdz. 85401 § 4210- 2.300

Zakup pomocy naukowych Dzial 801, Rozdz. 80101 § 4240- 6.960
Dziat 854, Rozdz. 85401 § 4240- 2.000

Zakup energii 1 wody Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4260-  40.380

Zakup ushug remontowych Dzial 801, Rozdz. 80101 § 4270- 7.500




Zakup ustug pozostatych
Neostrada

Rozmowy komérkowe
Rozmowy telefoniczne
Podroéze shuzbowe
Roézne optaty i sktadki

Odpis na zak}. Fun. Sw. Soch.

Doskonalenie zawodowe
Zakup mat. dod. i urzadz. Ksero

Zakup akces. kom. 1 lic.

OGOLEM:

Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.
Dziat 854, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.

80101 § 4300-
80101 § 4350-
80101 § 4360-
80101 § 4370-
80146 § 4410-
80101 § 4430-

80101 § 4440-
85401 § 4440-

80101 § 4700-
80101 § 4740-

80101 § 4750-

Rozdzial 80101- 1 681.750
Rozdzial 80146- 4.220

Rozdzial 85401-

38.426

12.040

1.200

1.820

1.980

2.620

3.500

64.000
A

1.600

3.120

3.120



2) Szkola Podstawowa w KoS$cielnej Wsi

Dodatki mieszkaniowe 1 wiejskie

Wynagrodzenie osobowe

Dodatkowe wynagr. Roczne

Sktadki na ZUS

Skfadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatow 1 wyposaz.

Zakup pomocy naukowych

Zakup energii i wody
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Neostrada

Podroze stuzbowe
Rozmowy komorkowy
Rozmowy telefoniczne
Rozne optaty 1 sktadki

Odpis na zakt. Fun. Sw. Soch.

Doskonalenie zawodowe

Zakup mat. dod. i urzad. Ksero

Dziat 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.

Dziat 801, Rozdz.

80101 § 3020-
80103 § 3020-

80101 § 4010-
80103 § 4010-

80101 § 4040-
80103 § 4040-

80101 § 4110-
80103 § 4110-

80101 § 4120-
80103 § 4120-

80101 § 4170-

80101 § 4210-
80103 § 4210-

80101 § 4240-
80103 § 4240-

80101 § 4260-
80101 § 4270-
80101 § 4300-
80101 § 4350-
80146 § 4410-
80101 § 4360-
80101 § 4370-
80101 § 4430-

80101 § 4440-
80103 § 4440-

80101 § 4700-

80101 § 4740-

33.263
3.426

282291
20.846

32.495
2.041

79.528
4.295

REDTT
1.079

500

30.900
800

3.060
1.200

7.068

7.000

3.498

1.450

1.610

920

1.476

956

27.310
2.135

1.200

1.100



Zakup akces. kom. i lecen. Dziat 801, Rozdz. 80101 § 4750- 1.000

OGOLEM: Rozdzial 80101- 624.792
Rozdzial 80146- 2.810
Rozdzial 80103- 35.822




3) Szkola Podstawowa w Woli Skarbkowej

Dodatki mieszkaniowe i wiejskie

Wynagrodzenie osobowe

Dodatkowe wynagr. Roczne

Sktadki na ZUS

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie baz osobowe

Zakup materialdw i wyposaz.

Zakup pomocy naukowych

Zakup energii i wody
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe
Neostrada

Rozmowy komérkowe
Rozmowy telefoniczne
Rozne oplaty i sktadki

Odpis na zak!. Fun. Sw. Soch.

Doskonalenie zawodowe
Zakup mat. dod. i urzad ksero

Zakup akces. kom. i licenc.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dziat 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzial 801, Rozdz.
Dzial 801, Rozdz.

Dzia}ﬁﬂl , Rozdz.

80101 § 3020-
80103 § 3020-

80101 § 4010-
80103 § 4010-

80101 § 4040-
80103 § 4040-

80101 § 4110-
80103 § 4110-

80101 § 4120-
80103 § 4120-

80101 § 4170-

80101 § 4210-
80103 § 4210-

80101 § 4240-
80103 § 4240-

80101 § 4260-
80101 § 4270-
80101 § 4300-
80146 § 4410-
80101 § 4350-
80101 § 4360-
80101 § 4370-
80101 § 4430-

80101 § 4440-
80103 § 4440-

80101 § 4700-
80101 § 4740-

80101 § 4750-

32.262
3.434

348.466
19.020

29.282
2.043

69.511
4.295

9.883
1.081

300

62.300
800

2.300
1.200

7.060

10.152

4.320

1.610

1.200

800

1.680

1.120

25396
2135

1.200

1.100

1.000



OGOLEM: Rozdzial 80101- 608.132
Rozdzial 80146-  2.810
Rozdzial 80103-  34.008




